TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
IU-035 - CAIXAS E ESTOJOS EM AÇO - TECHIMPORT - REVISÃO 01 - 26/04/2019 Página 1 de 11
INSTRUÇÃO DE USO
Nome Técnico: Kit Instrumental
Nome Comercial: CAIXAS E ESTOJOS EM AÇO - TECHIMPORT
Registro ANVISA: 81118460035
Modelos comerciais:CAIXAS E ESTOJOS EM AÇO - TECHIMPORT
Código Descrição
TI360.0100.080 Tubo para Fio Guia 080 mm
TI360.0100.100 Tubo para Fio Guia 100 mm
TI004.0027.016 Tubo para Fio Guia 150 mm
TI005.0075.016 Tubo para Fio Guia 180 mm
TI360.0100.200 Tubo para Fio Guia 200 mm
TI360.0100.250 Tubo para Fio Guia 250 mm
TI360.0100.300 Tubo para Fio Guia 300 mm
TI360.0100.350 Tubo para Fio Guia 350 mm
TI360.0150.080 Tubo para Fio Guia Ø15 x 080 mm
TI360.0150.100 Tubo para Fio Guia Ø15 x 100 mm
TI360.0150.150 Tubo para Fio Guia Ø15 x 150 mm
TI360.0150.180 Tubo para Fio Guia Ø15 x 180 mm
TI360.0150.200 Tubo para Fio Guia Ø15 x 200 mm
TI360.0150.250 Tubo para Fio Guia Ø15 x 250 mm
TI360.0150.300 Tubo para Fio Guia Ø15 x 300 mm
TI360.0150.350 Tubo para Fio Guia Ø15 x 350 mm
TI360.0200.080 Tubo para Fio Guia Ø20 x 080 mm
TI360.0200.100 Tubo para Fio Guia Ø20 x 100 mm
TI360.0200.150 Tubo para Fio Guia Ø20 x 150 mm
TI360.0200.180 Tubo para Fio Guia Ø20 x 180 mm
TI360.0200.200 Tubo para Fio Guia Ø20 x 200 mm
TI360.0200.250 Tubo para Fio Guia Ø20 x 250 mm
TI360.0200.300 Tubo para Fio Guia Ø20 x 300 mm
TI360.0200.350 Tubo para Fio Guia Ø20 x 350 mm
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500